
Seizoen: ���������

Datum : 30 januari 2010

Klasse A
Jurgen Blommerde - Ton van Hooren 1 - 3
Stefan de Wachter - Jan Verstraate 1 - 3
Jean Kemp - Davy Paardekam 4 - 0
Marina Kostense - Wendy Poppe 3 - 1

Klasse B
Arlien Blommerde - Danielle Hofman 4 - 0
Ton van Dalebout - Hennie Dorst 3 - 1

Wim Dorst - Joey Hofman 4 - 0
Stephanie Dalebout - Timo Kostense 1 - 3

Stand na : 30 januari 2010

Klasse A pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Jurgen Blommerde 12 11 5 11 1483 123,58
2 Ton van Hooren 9 11 1 11 1446 160,67
3 Jan Verstraate 12 10 6 10 1697 141,42
4 Stefan de Wachter 12 8 8 8 1581 131,75
5 Marina Kostense 12 5 11 5 1212 101,00

6 Jean Kemp 9 3 9 3 882 98,00
7 Davy Paardekam 6 2 6 2 760 126,67
8 Wendy Poppe 6 1 7 1 669 111,50

Klasse B pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Timo Kostense 12 12 4 12 1239 103,25
2 Wim Dorst 12 12 4 12 1235 102,92
3 Arlien Blommerde 7 7 3 7 598 85,43
4 Ton Dalebout 3 3 1 3 291 97,00
5 Joey Hofman 6 2 6 2 608 101,33
6 Hennie Dorst 3 1 3 1 242 80,67
7 Stephanie Dalebout 3 1 3 1 184 61,33
8 Danielle Hofman 1 1 1 1 21 21,00
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Jan Verstraate 46 159 205 127 173 131 177 555 185,00
2 Stefan de Wachter 54 127 181 143 197 116 170 548 182,67
3 Marina Kostense 56 118 174 122 178 108 164 516 172,00
4 Wendy Poppe 56 90 146 97 153 141 197 496 165,33
5 Ton van Hooren 24 166 190 116 140 139 163 493 164,33
6 Jurgen Blommerde 56 103 159 108 164 103 159 482 160,67
7 Davy Paardekam 45 99 144 101 146 131 176 466 466,00
8 Jean Kemp 0 0,00

                               Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Wim Dorst 56 112 168 106 162 118 174 504 168,00
2 Ton Dalebout 56 97 153 66 122 128 184 459 153,00
3 Timo Kostense 56 90 146 108 164 86 142 452 150,67
4 Arlien Blommerde 56 82 138 72 128 120 176 442 147,33
5 Stephanie Dalebout 56 91 147 47 103 46 102 352 117,33
6 Hennie Dorst 0 0,00
7 Joey Hofman 0 0,00
8 Danielle Hofman 0 0,00

GAST
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Marc Reijnendorp 56 103 159 99 155 129 185 499 166,33
2 John Hessing 56 74 130 64 120 64 120 370 123,33
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton van Hooren 511 3 514 3 421 3 9 1446 160,67
2 Jan Verstraate 437 3 448 3 395 3 417 3 12 1697 141,42
3 Stefan de Wachter 402 3 412 3 381 3 386 3 12 1581 131,75
4 Davy Paardekam 429 3 331 3 6 760 126,67
5 Jurgen Blommerde 420 3 371 3 378 3 314 3 12 1483 123,58
6 Wendy Poppe 341 3 328 3 6 669 111,50
7 Marina Kostense 308 3 264 3 292 3 348 3 12 1212 101,00
8 Jean Kemp 253 3 328 3 301 3 9 882 98,00

Klasse B 10-10 31-10 28-11 30-1 27-2 27-3 24-4
nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Timo Kostense 247 3 292 3 416 3 284 3 12 1239 103,25
2 Wim Dorst 293 3 335 3 271 3 336 3 12 1235 102,92
3 Joey Hofman 331 3 277 3 6 608 101,33
4 Ton Dalebout 291 3 3 291 97,00
5 Arlien Blommerde 260 3 64 1 274 3 7 598 85,43
6 Hennie Dorst 242 3 3 242 80,67
7 Stephanie Dalebout 184 3 3 184 61,33
8 Danielle Hofman 21 1 1 21 21,00


